
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz. 379, poz. 1072) oraz art.211,art.212, art. 214, 
art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 roku, poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 50.000,00 zł;

załącznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 50.000,00 zł;

załącznik nr 2, Tabela Nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 3DD97C08-2B00-4EE7-B51A-1B99E25C8BF3. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/5/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 1
DOCHODY NA 2014 ROK

W tym:
BieżąceL

p.
Dzia

ł
Rozdz

. § Treść Zwiększenia Zmniejszeni
a

Własne Zlecone
Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50.000,00 0 50.000,00 0 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50.000,00 0 50.000,00 0 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50.000,00 0 50.000,00 0 0

Razem: 50.000,00 0 50.000,00 0 0

Id: 3DD97C08-2B00-4EE7-B51A-1B99E25C8BF3. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/5/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 2
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK

ZADANIA WŁASNE

Jednostki budżetowe

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

Akcje i udziały

Dz
. Roz. § Treść Zwiększe

nia
Zmniejszeni

a

Razem bieżące
(8+11+12+13+14

+15)
Razem (9+10)

Wynagro
dzenia 

i pochodn
e

Zadania 
statutow

e

dotacj
e

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

U
E

Poręczeni
a

Obsług
a długu

Razem 
majątkow

e
(17+18

+19+20)
w 

tym 
UE

Zakup, 
objęcie 
akcji , 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
801 OŚWIATA 

I WYCHOWA
NIE

50.000,00 0 50.000,00 50.000,00 0 50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101
Szkoły 
podstawowe 50.000,00 0 50.000,00 50.000,00 0 50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

42.000,00 0 42.000,00 42.000,00 0 42.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

8.000,00 0 8.000,00 8.000,00 0 8.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 50.000,00 0 50.000,00 50.000,00 0 50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3DD97C08-2B00-4EE7-B51A-1B99E25C8BF3. Podpisany Strona 3 z 3




